
Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piscitelli Camilla ITA 2008 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 05'00''98 611
2 Tessaro Mathilde ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 05'21''34 502

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paccasassi Riccardo ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 04'45''63 555
2 Fosca Pasquale ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'58''68 485
3 Dell'Orso Andrea ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 05'06''71 448
4 Tinto Iacopo ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 05'17''46 404

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picchione Mia ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 01'35''17 281
2 Parente Chiara ITA 2014 Zero9 ASD - Roma 01'35''66 277
3 Tonelli Vanessa ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'36''59 269
4 Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'45''76 205
5 Salciccia Beatrice ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'46''34 201
6 Bottura Margherita ITA 2015 Zero9 ASD - Roma 01'58''78 144

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabiani Giorgia ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'10''91 680
2 Di Ruscio Elisa ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'12''82 628
3 Bonanno Rebecca Maria ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 01'13''29 616
4 Gheraescu Sara ITA 2009 Matrix SSD - Roma 01'14''30 591
5 Ercolino Matilde ITA 2011 Matrix SSD - Roma 01'14''40 588
6 Pintus Benedetta ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'15''26 568
7 Franciosi Adela ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'17''32 524
8 Butera Greta ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 01'17''67 517
9 Capocci Chiara ITA 2012 Matrix SSD - Roma 01'19''09 490
10 Piedilato Chiara ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 01'19''66 479
11 D'Angelo Giulia ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'19''96 474
12 Dibenedetto Gaia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'20''38 466
13 Paris Piratoni Silvia ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'20''80 459
14 Cecchini Adele ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'20''97 456
15 Volpe Beatrice ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'21''06 455
16 Bruschetti Greta ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'21''74 444
17 Iosa Gaia ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'22''00 439
18 De Antoniis Sara ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 01'23''02 423
19 Zinni Flavia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'23''63 414
20 Caroletta Eva ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'23''72 413
21 Maresca Vivian ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'24''23 405
22 Ramelli Vittoria ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'24''40 403
23 Carosi Giulia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'24''96 395
24 Marchionni Samanta ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'25''23 391
25 Pompei Aurora ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 01'27''47 362
26 Di Girolamo Maria Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'27''60 360
27 Ciuffo Maria ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 01'29''58 337
28 Amici Elisa ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'29''59 337
29 Cicolani Giulia ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'31''56 315
30 Ponti Vittoria ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'33''03 301
31 Rotilio Matilde ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'38''78 251
32 Miruna Eva Maria ITA 2013 Team Centro Italia ASD 01'40''00 242
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coluzzi Alessandro ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'29''07 239
2 Bianchi Leo ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'32''34 214
3 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'33''43 207
4 Paris Lorenzo ITA 2013 Team Centro Italia ASD 01'36''83 186
5 Tempesta Luigi Maria ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'38''98 174
6 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'50''08 126

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giffi Federico ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'02''77 683
2 Grassano Francesco ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 01'03''38 663
3 Ferrarelli Gianluigi ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 01'03''53 658
4 Trabassi Matteo ITA 2002 Matrix SSD - Roma 01'03''97 645
5 Esposito Brucci Christian ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 01'06''94 563
6 De Santo Giovanni ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'07''94 538
7 Kwasowiec Karol ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'08''19 532
8 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'08''61 523
9 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 01'09''59 501
10 Sorgi Gianmarco ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'10''05 491
11 Fracassi Filippo ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'10''20 488
12 Cicero Luca ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 01'10''29 486
13 Castellani Gabriele ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 01'10''72 477
14 Natalini Lorenzo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'11''14 469
15 Fabiani Edoardo ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'11''77 456
16 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'13''27 429
17 Chierici Lorenzo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'13''63 423
18 Butnarasu Dario Teodor ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 01'13''72 421
19 Farcas Stefano ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 01'14''45 409
20 Schirru Filippo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 01'17''34 365
21 Bronzini Emanuel ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 01'17''38 364
22 Pellicane Claudio ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 01'17''63 361
23 Occhiuto Bruno ITA 2011 Matrix SSD - Roma 01'18''48 349
24 Romitelli Riccardo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'18''80 345
25 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'18''90 343
26 Eugeni Matteo ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 01'19''71 333

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'31''82 369
2 Rosano Ludovica ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'32''88 334
3 Cordovani Marta ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'32''96 332
4 Picchione Mia ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'33''44 318
5 Baldini Sofia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'34''26 295
6 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'34''27 295
7 Montanari Vittoria ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'34''43 291
8 Scimia Martina ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'34''83 281
9 Parente Chiara ITA 2014 Zero9 ASD - Roma 00'35''44 267
10 Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'36''92 236
11 Desiato Giada ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'38''09 215
12 Salciccia Beatrice ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'38''12 214
13 Ciccone Erica ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'38''54 207
14 De Dominicis Melissa ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'39''02 200
15 Bottura Margherita ITA 2015 Zero9 ASD - Roma 00'39''24 196
16 De Felice Giorgia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'39''50 193
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

17 Di Loreto Noemi ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'39''80 188
18 Cappuccitti Sara ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'40''02 185
19 Di Biagio Lucrezia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'40''12 184
20 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'42''27 157
21 Baro Alessia ITA 2015 Zero9 ASD - Roma 00'42''79 151

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levan Giorgia ITA 2005 Juventus Nuoto - Roma 00'26''57 634
2 Aiello Beatrice ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'26''63 630
3 Parisi Martina ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'26''79 618
4 Canensi Agnese ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 00'27''11 597
5 Maggioli Angelica ITA 2005 Forum Sport Center - Roma 00'27''12 596
6 Tocchi Eleonora ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'27''13 595
7 Motta Alice ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'27''31 584
8 Romito Greta ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'27''33 582
9 Ambrosone Maria Sofia ITA 2009 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'27''40 578
10 Catini Matilde ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'27''51 571
11 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'27''53 570
12 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'27''69 560
13 Lombardo Francesca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 00'27''75 556
14 Maggioli Maria Vittoria ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 00'27''77 555
15 Gobattoni Flavia ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'28''02 540
16 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'28''10 536
17 Della Vedova Aurora ITA 2002 Zero9 ASD - Roma 00'28''24 528
18 Poletti Nicla ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'28''39 520
19 Gheraescu Sara ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'28''44 517
20 Flammini Giorgia ITA 2012 Team Centro Italia ASD 00'28''46 516
21 Stoppini Elisa ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'28''49 514
22 Vitonesc Maria Serena ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'28''62 507
23 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 00'28''65 505
24 Ercolino Matilde ITA 2011 Matrix SSD - Roma 00'28''66 505
25 Butera Greta ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 00'28''70 503
26 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'28''71 502
27 Rossi Giulia ITA 2013 Aurelia Nuoto SSD 00'28''75 500
28 Angelelli Angelica ITA 2009 Spoleto Nuoto ASD 00'28''78 499
29 Gargano Aurora ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''83 496

Vitonesc Denise ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 00'28''83 496
31 Di Meo Isabella Sophia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'28''88 493
32 Costantini Elena Matilde ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'29''15 480
33 Vyazovska Anastasia ITA 2007 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'29''20 477
34 Raimondi Emma ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'29''21 477
35 Franco Veronica ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'29''26 475
36 Vizzaccaro Emma ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'29''35 470
37 Crisciotti Valeria ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'29''40 468
38 Raimondi Benedetta ITA 2013 Juventus Nuoto - Roma 00'29''42 467
39 Capocci Chiara ITA 2012 Matrix SSD - Roma 00'29''52 462
40 Ramelli Vittoria ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'29''92 444
41 Invernali Elena ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'29''99 441
42 Crispini Annaflavia ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'30''04 438
43 Sorrentino Giada ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'30''19 432
44 De Luca Chiara ITA 2011 Matrix SSD - Roma 00'30''20 432

Pellegrini Ambra ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'30''20 432
46 D'Angelo Giulia ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'30''22 431
47 Marson Letizia ITA 2009 Nuoto Club Viterbo SSD 00'30''31 427
48 Sorbino Matilde ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'30''36 425
49 Caroletta Eva ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'30''47 420
50 Cellini Bianca ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'30''60 415
51 Costantini Lavinia ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 00'30''64 413
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

52 Ghirardo Sofia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'30''73 410
53 Ceraglia Natalie ITA 2008 Matrix SSD - Roma 00'30''80 407
54 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'30''97 400
55 Foggia Elena ITA 2008 Juventus Nuoto - Roma 00'31''12 394
56 Cicolani Giulia ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'31''17 392
57 Ricci Corina ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'31''18 392
58 Maccallini Cloe ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''31 387
59 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''35 386
60 Chirivi' Laura ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 00'31''41 383
61 Occhiuzzi Chiara ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''45 382
62 Amici Elisa ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'31''69 373

Brunamonti Eva ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'31''69 373
64 Moretti Giulia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 00'31''89 366
65 Di Girolamo Maria Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''90 366
66 Turchetti Rachele ITA 2011 Nuoto Club Viterbo SSD 00'32''02 362
67 Valente Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''11 359
68 Taccone Martina ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''26 354
69 Gozzi Adriana ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 00'32''27 354
70 Massari Lucia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 00'32''28 353
71 Maresca Vivian ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'32''31 352
72 Sterpa Giorgia ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 00'32''48 347
73 Cianetti Giulia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'32''61 343
74 Pascazi Elisabetta ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''80 337
75 Tocchi Mariasole ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'33''18 325
76 Pompei Aurora ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 00'33''54 315
77 Rotilio Matilde ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'35''31 270
78 Ponti Vittoria ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 00'35''60 263
79 Volpe Aglaia ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'36''15 251
80 Miruna Eva Maria ITA 2013 Team Centro Italia ASD 00'37''19 231

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lepore Matteo ITA 2013 Juventus Nuoto - Roma 00'27''93 361
2 Paone Diego ITA 2013 Team Centro Italia ASD 00'30''54 276
3 Bordigato Tomas ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'30''63 274
4 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'30''72 271
5 Coluzzi Alessandro ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'32''18 236
6 Bianchi Leo ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'32''31 233
7 Paris Lorenzo ITA 2013 Team Centro Italia ASD 00'32''46 230
8 Boghian Davide ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'32''66 226
9 Vulpiani Mattia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'33''11 217
10 Treccozzi Nicolas ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'33''74 205
11 Tempesta Luigi Maria ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'34''71 188
12 Signore Davide ITA 2014 Zero9 ASD - Roma 00'34''72 188
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50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'23''12 637
2 Raffi Federico ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'23''14 636
3 Di Matteo Gabriele ITA 2005 Zero9 ASD - Roma 00'23''31 622
4 Causi Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'23''55 603
5 Salvati Dennis ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'23''66 594
6 De Franceschi Gabriele ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 00'23''97 572
7 Romani Alessandro ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'24''16 558
8 Stasolla Giuseppe ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'24''29 549
9 Napoleone Nicolo' ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'24''37 544
10 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'24''42 541
11 Giansanti Davide ITA 2007 Forum Sport Center - Roma 00'24''55 532
12 Galderisi Valerio Massimo ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 00'24''56 531
13 De Santo Giovanni ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'24''61 528
14 Mancini Jacopo ITA 2006 In Sport Rane Rosse 00'24''69 523
15 Tinto Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'24''79 517
16 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 00'24''84 514

Giannini Edoardo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'24''84 514
18 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'24''88 511
19 Della Riccia Flavio ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 00'24''91 509
20 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'25''00 504
21 Anellucci Riccardo ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'25''29 487
22 Travaglini Del Vecchio Lorenzo ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 00'25''53 473
23 Canensi Lorenzo ITA 2007 Nuoto Club Viterbo SSD 00'25''54 473
24 Di Melchiorre Andrea ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 00'25''64 467
25 Manetta Federico ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''75 461
26 Liberati Antonio ITA 2009 Team Centro Italia ASD 00'25''77 460
27 Villa Riccardo ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'25''81 458
28 Cerasi Gianmarco ITA 2007 Nuoto Club Viterbo SSD 00'25''83 457
29 Cavedal Alessio ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 00'25''88 454
30 Santucci Davide ITA 2009 Juventus Nuoto - Roma 00'25''95 450
31 Natalini Lorenzo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'26''25 435
32 Torlonio Matteo ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'26''29 433
33 Meniconi Riccardo ITA 2009 Spoleto Nuoto ASD 00'26''30 433
34 Liotta Marco ITA 2008 Juventus Nuoto - Roma 00'26''46 425
35 Amitrano Lorenzo ITA 2002 Juventus Nuoto - Roma 00'26''76 411
36 Minciotti Jacopo ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 00'26''86 406

Coos Alessandro ITA 2010 Matrix SSD - Roma 00'26''86 406
38 Carosi Alessandro ITA 2011 Nuoto Club Viterbo SSD 00'27''13 394
39 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'27''22 390
40 Croce Riccardo ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'27''35 385
41 Buompadre Stefano ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'27''39 383
42 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'27''44 381
43 Farcas Stefano ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 00'27''51 378
44 Tomassini Davide Maria ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'27''54 377
45 Mastrostefano Matteo ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'27''76 368
46 Pellicane Claudio ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'27''77 367
47 Marinelli Nicolo' ITA 2012 Matrix SSD - Roma 00'27''83 365
48 Bernardini Alessandro ITA 2009 Team Centro Italia ASD 00'27''86 364
49 De Angelis Francesco ITA 2009 Matrix SSD - Roma 00'27''97 360
50 Stefanetti Filippo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'27''98 359
51 Bruschi Andrea ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'28''04 357
52 Ricci Luca ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'28''15 353
53 Alfonsetti Leonardo ITA 2010 99 Sport - L'Aquila 00'28''61 336
54 Pastorelli Flavio ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'28''77 330
55 Araujo Zavaleta Diego ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 00'28''96 324
56 Bocci Riccardo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'29''14 318
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Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

57 Caporaletti Nicola ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'29''22 315
58 Spinelli Sebastiano ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'29''33 312
59 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'29''35 311
60 Bazzucchi Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'29''47 307
61 Vartolomei Alessandro ITA 2011 Matrix SSD - Roma 00'29''56 305
62 Antonini Alessandro ITA 1997 Spoleto Nuoto ASD 00'29''61 303
63 Salvati Nicholas ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 00'29''63 302
64 Belli Mattia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'29''72 300
65 Taccone Lorenzo ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'29''96 293
66 Isopi Tiziano ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'30''16 287
67 Tottoroto' Pietro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'30''36 281
68 Lanzi Alberto ITA 2010 Matrix SSD - Roma 00'30''73 271
69 Occhiuto Bruno ITA 2011 Matrix SSD - Roma 00'31''20 259
70 Marzi Paolo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'31''44 253
71 Piedilato Giacomo ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 00'32''51 229
72 Fortunato Marco ITA 2011 Team Centro Italia ASD 00'34''67 189

Ratsimananda Tsiorintsoa Lorenzo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma Squalificato

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scimia Martina ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'22''60 279
2 Brusco Giulia ITA 2014 Zero9 ASD - Roma 01'24''26 263
3 Rosano Ludovica ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'25''58 251
4 Cordovani Marta ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'27''38 236
5 Montanari Vittoria ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'29''13 222
6 Baldini Sofia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'34''21 188
7 De Dominicis Melissa ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'40''26 156
8 De Felice Giorgia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'40''76 154
9 Di Loreto Noemi ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'46''19 131

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canciamilla Claudia ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 01'06''09 546
2 Lanza Bianca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 01'06''55 534
3 Gusella Dafne ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 01'07''02 523
4 Tocchi Eleonora ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'07''07 522
5 Grimani Beatrice ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'07''56 511
6 De Fazi Elisa ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'08''66 487
7 Pitari Maria Laura ITA 2009 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'09''17 476
8 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'09''76 464
9 Raimondi Emma ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 01'10''52 449
10 Bonelli Matilde ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'10''83 443
11 Vitonesc Denise ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 01'11''12 438
12 Addobbati Silvia ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 01'11''25 435
13 Sgarra Giulia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'11''75 426
14 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''11 420
15 Gargano Aurora ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''16 419
16 Moser Stella ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'12''84 407
17 Vernole Giulia ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 01'12''99 405
18 Cipriani Gemma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'13''31 400
19 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'13''37 399
20 Di Berardo Alice Maria ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'13''49 397
21 Pellegrini Ambra ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'13''63 394
22 De Luca Chiara ITA 2011 Matrix SSD - Roma 01'14''21 385
23 Bevilacqua Eva ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'15''04 373
24 Tarquini Alice ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'15''68 363
25 Asisani Maria Sole ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'15''91 360
26 Marson Letizia ITA 2009 Nuoto Club Viterbo SSD 01'16''53 351
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RISULTATI

27 Sorrentino Giada ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'16''65 350
28 Chirivi' Laura ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 01'16''91 346
29 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'17''42 339
30 Addobbati Penelope ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 01'18''30 328
31 Valente Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'19''21 317
32 Zinni Flavia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'19''46 314
33 Paradisi Martina ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'20''48 302
34 Taccone Martina ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'21''40 292
35 Sterpa Giorgia ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 01'23''15 274

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lepore Matteo ITA 2013 Juventus Nuoto - Roma 01'12''71 293
2 Sterpi Michael ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'15''17 265
3 Bordigato Tomas ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'15''33 264
4 Tinto Filippo ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'19''43 225
5 Treccozzi Nicolas ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'24''92 184
6 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'39''98 112

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piacitelli Luca ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 00'57''63 589
2 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'57''88 582
3 Torrelli Giuseppe ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'59''20 544
4 Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'59''37 539
5 Stasolla Giuseppe ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'59''78 528
6 Evangelista Gabriele ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'00''41 512
7 Torrigiani Andrea ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 01'00''52 509
8 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'02''26 467
9 Tinto Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'02''81 455
10 Righi Leonardo Federico ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'04''01 430
11 Ciffolilli Andrea ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 01'04''88 413
12 Torlonio Matteo ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'05''51 401
13 Stefanetti Filippo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'06''98 375
14 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'09''41 337
15 Cirillo Cristian ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 01'11''13 313
16 Crescini Diego ITA 2011 Nuoto Club Viterbo SSD 01'11''28 311
17 Caporaletti Nicola ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''00 302
18 Alberti Federico ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'13''16 288
19 Buzzo Tommaso ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'15''07 266
20 Taccone Lorenzo ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'15''26 264
21 Tottoroto' Pietro ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'16''44 252
22 Camboni Luca ITA 2012 Matrix SSD - Roma 01'16''56 251
23 Belli Mattia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'17''93 238
24 Antonini Alessandro ITA 1997 Spoleto Nuoto ASD 01'18''12 236
25 Marzi Paolo ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'23''15 196
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50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brusco Giulia ITA 2014 Zero9 ASD - Roma 00'34''91 322
2 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'36''79 275
3 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'39''61 220
4 Tonelli Vanessa ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'40''16 211
5 Desiato Giada ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'46''90 133
6 Di Biagio Lucrezia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'47''04 131
7 Baro Alessia ITA 2015 Zero9 ASD - Roma 00'48''33 121
8 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'48''73 118
9 Cappuccitti Sara ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'54''04 86

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aiello Beatrice ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'28''31 604
2 Catini Matilde ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'28''54 590
3 Fabiani Giorgia ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''95 565
4 Leanza Alessandra ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'29''11 556
5 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''28 546
6 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''35 542
7 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 00'29''40 539
8 Della Vedova Aurora ITA 2002 Zero9 ASD - Roma 00'29''50 534
9 D'Achille Giulia ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'29''64 526
10 Motta Alice ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'29''92 512
11 Lombardo Francesca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 00'29''93 511
12 Canensi Agnese ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 00'30''04 506
13 Parisi Martina ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'30''16 500
14 Tessaro Mathilde ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'30''35 490
15 Ambrosone Maria Sofia ITA 2009 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'30''56 480
16 Romito Greta ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'30''68 475
17 Gobattoni Flavia ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'30''69 474
18 Maggioli Maria Vittoria ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 00'30''89 465
19 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'31''19 452
20 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'31''30 447
21 Zauri Ester ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'31''33 446
22 Bernabei Bianca ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 00'31''54 437
23 Sgarra Giulia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'31''80 426
24 Costantini Elena Matilde ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'31''82 425
25 Angelelli Angelica ITA 2009 Spoleto Nuoto ASD 00'31''84 425
26 Vizzaccaro Emma ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'31''86 424
27 Mancini Silvia ITA 2008 Juventus Nuoto - Roma 00'32''13 413
28 Franco Veronica ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'32''47 400

Costanzo Rachele ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'32''47 400
30 Ghirardo Sofia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'32''67 393
31 Maccallini Cloe ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''77 389
32 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'33''11 378
33 Vernole Giulia ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'33''13 377
34 Crispini Annaflavia ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'33''40 368
35 Raimondi Emma ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'33''46 366
36 De Angelis Daniela ITA 2012 Team Centro Italia ASD 00'33''47 365
37 Carosi Giulia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'33''78 355
38 Iosa Gaia ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'34''15 344
39 Brunamonti Eva ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'35''17 315
40 Maresca Vivian ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'35''67 302
41 Pascazi Elisabetta ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'36''39 284
42 Moretti Giulia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 00'36''57 280
43 Cecchini Adele ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'36''89 273
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44 Tocchi Mariasole ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'37''02 270
45 Cianetti Giulia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'38''53 239
46 Paradisi Martina ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'38''74 235

Poletti Nicla ITA 2010 Zero9 ASD - Roma Squalificato

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lepore Matteo ITA 2013 Juventus Nuoto - Roma 00'32''42 284
2 Sterpi Michael ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'34''87 228
3 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'35''53 216
4 Paone Diego ITA 2013 Team Centro Italia ASD 00'35''63 214
5 Boghian Davide ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'36''54 198
6 Tinto Filippo ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'36''55 198
7 Signore Davide ITA 2014 Zero9 ASD - Roma 00'40''40 146

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Evangelista Gabriele ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'24''82 633
2 Farina Stefano Andrea ITA 2007 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''30 598
3 Causi Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'25''42 589
4 Olivieri Nicolo' ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''96 553
5 Raffi Federico ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'26''20 538
6 Salvati Dennis ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'26''27 534
7 Romani Alessandro ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'26''46 523
8 Di Matteo Gabriele ITA 2005 Zero9 ASD - Roma 00'26''59 515
9 Bernabucci Pierluigi ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 00'26''70 509
10 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'26''74 506
11 Napoleone Nicolo' ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'27''22 480
12 Travaglini Del Vecchio Lorenzo ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 00'27''79 451
13 Galderisi Valerio Massimo ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 00'27''86 448

Ferrarelli Gianluigi ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 00'27''86 448
15 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'27''93 444
16 Piacitelli Luca ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 00'27''95 443
17 Giannini Edoardo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'28''22 431
18 Canensi Lorenzo ITA 2007 Nuoto Club Viterbo SSD 00'28''29 428
19 Liotta Marco ITA 2008 Juventus Nuoto - Roma 00'28''37 424
20 Segata Daniele ITA 2006 Zero9 ASD - Roma 00'28''54 416
21 Fracassi Filippo ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''79 406
22 Cavedal Alessio ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 00'28''82 404
23 Liberati Antonio ITA 2009 Team Centro Italia ASD 00'29''20 389
24 Amitrano Lorenzo ITA 2002 Juventus Nuoto - Roma 00'29''38 382
25 Sorgi Gianmarco ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'29''48 378
26 Santucci Davide ITA 2009 Juventus Nuoto - Roma 00'30''10 355
27 Buompadre Stefano ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'30''17 352
28 Alfonsetti Leonardo ITA 2010 99 Sport - L'Aquila 00'30''51 341
29 Bronzini Emanuel ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 00'30''61 337
30 Pastorelli Flavio ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'32''06 294
31 Spinelli Sebastiano ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'33''42 259
32 Isopi Tiziano ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 00'33''43 259
33 Salvati Nicholas ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 00'33''69 253

Ratsimananda Tsiorintsoa Lorenzo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma Squalificato
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1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vyazovska Anastasia ITA 2007 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 17'21''17 663
2 Tarquini Alice ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 19'19''88 480

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grimani Beatrice ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'08''46 633
2 Tocchi Eleonora ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'10''10 609
3 Butera Greta ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 02'14''08 556
4 Vitonesc Denise ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 02'15''69 537
5 Pintus Benedetta ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'16''99 522
6 Milanesi Emma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 02'17''87 512
7 Stoppini Elisa ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 02'18''36 506
8 Segata Giorgia ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'18''60 504
9 Capocci Chiara ITA 2012 Matrix SSD - Roma 02'19''66 492
10 Rossi Giulia ITA 2013 Aurelia Nuoto SSD 02'21''47 474
11 Costantini Lavinia ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 02'21''51 473
12 Marchionni Samanta ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 02'21''63 472
13 Tarquini Alice ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'21''98 468
14 Cellini Bianca ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'22''78 461
15 Moser Stella ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 02'22''83 460
16 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'23''85 450
17 D'Angelo Giulia ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'24''47 445
18 Maccallini Cloe ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'27''42 418
19 Bruschetti Greta ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 02'27''61 417
20 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'27''68 416
21 Occhiuzzi Chiara ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'27''99 414
22 Ramelli Vittoria ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'29''23 403
23 Dibenedetto Gaia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 02'29''29 403
24 Di Girolamo Maria Sofia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'30''38 394
25 Amici Elisa ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 02'30''77 391
26 Taccone Martina ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'34''37 364
27 Massari Lucia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 02'40''41 325

200 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gobattoni Flavia ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 02'09''62 616
2 Vitonesc Maria Serena ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 02'09''88 612
3 Zauri Ester ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'13''48 564
4 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'14''94 546
5 Gargano Aurora ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'16''93 522
6 Lombardo Francesca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 02'20''08 488
7 Vizzaccaro Emma ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 02'20''75 481
8 Costantini Elena Matilde ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 02'20''96 479
9 Ciuffo Maria ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 02'23''38 455
10 Crisciotti Valeria ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 02'24''83 441
11 Invernali Elena ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 02'25''37 436
12 Sorbino Matilde ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'27''44 418
13 De Antoniis Sara ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'29''12 404
14 Moretti Giulia ITA 2010 Team Centro Italia ASD 02'33''63 370
15 Di Stefano Chiara ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'39''66 329
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200 Stile Libero CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romito Greta ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 02'10''47 604
2 Luciano Veronica ITA 2009 Team Centro Italia ASD 02'11''09 595
3 Maceratesi Marta ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 02'12''96 571
4 Ambrosone Maria Sofia ITA 2009 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 02'13''06 569
5 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'14''73 548
6 Di Meo Isabella Sophia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 02'14''93 546
7 Pitari Maria Laura ITA 2009 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'15''52 539
8 Mione Ludovica ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'16''20 531
9 Satta Claudia ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 02'18''34 506
10 Farina Michela ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'20''07 488
11 Ricci Corina ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 02'21''74 471
12 Mancini Silvia ITA 2008 Juventus Nuoto - Roma 02'23''70 452
13 Ceraglia Natalie ITA 2008 Matrix SSD - Roma 02'26''44 427
14 Foggia Elena ITA 2008 Juventus Nuoto - Roma 02'26''83 424

200 Stile Libero SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bissi Anna ITA 2005 Juventus Nuoto - Roma 02'09''15 623
2 Levan Giorgia ITA 2005 Juventus Nuoto - Roma 02'12''87 572
3 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'12''92 571

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castellani Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'56''03 613
2 Beffi Leonardo ITA 2010 Nuotatori Del Golfo APD 01'56''30 609
3 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'57''48 591
4 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'58''60 574
5 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'59''58 560
6 Ignjatovic Mark Daniel USA 2010 Matrix SSD - Roma 02'03''23 512
7 Coos Alessandro ITA 2010 Matrix SSD - Roma 02'03''99 503
8 Figoli Alessandro ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'04''65 495
9 Giannini Edoardo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'06''27 476
10 Ciffolilli Andrea ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 02'07''49 462
11 Buompadre Stefano ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'08''22 454
12 Croce Riccardo ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 02'08''95 447
13 Butnarasu Dario Teodor ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 02'10''65 429
14 Marinelli Nicolo' ITA 2012 Matrix SSD - Roma 02'11''84 418
15 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'11''92 417
16 Carosi Alessandro ITA 2011 Nuoto Club Viterbo SSD 02'12''03 416
17 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'12''23 414
18 Bruschi Andrea ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'12''86 408
19 Tomassini Davide Maria ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'13''16 406
20 Tinto Iacopo ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'13''24 405
21 Vallese Tommaso ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'15''01 389
22 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'15''97 381
23 Alfonsetti Leonardo ITA 2010 99 Sport - L'Aquila 02'16''04 380
24 Ricci Luca ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'16''80 374
25 Crescini Diego ITA 2011 Nuoto Club Viterbo SSD 02'18''05 364
26 Araujo Zavaleta Diego ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 02'18''38 361
27 Pastorelli Flavio ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'18''96 357
28 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'20''98 342
29 Vartolomei Alessandro ITA 2011 Matrix SSD - Roma 02'21''08 341
30 Bazzucchi Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 02'21''94 335
31 Taccone Lorenzo ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'23''46 324
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32 Salvati Nicholas ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 02'23''77 322
33 Spinelli Sebastiano ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'37''78 244

200 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernabucci Pierluigi ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 01'51''25 696
2 Vitiello Luigi ITA 2008 Nuotatori Del Golfo APD 01'52''80 668
3 Di Ruscio Roberto ITA 2008 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'53''33 658
4 Causi Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'54''72 635
5 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 01'56''76 602
6 Olivieri Nicolo' ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'59''41 563
7 Porcu Lorenzo ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'59''99 555
8 Tinto Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 02'01''17 538
9 Manetta Federico ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'03''74 506
10 Paccasassi Riccardo ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 02'04''74 494
11 Anellucci Riccardo ITA 2009 Matrix SSD - Roma 02'05''30 487
12 Minciotti Jacopo ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 02'05''93 480
13 Santucci Davide ITA 2009 Juventus Nuoto - Roma 02'07''22 465
14 Liberati Antonio ITA 2009 Team Centro Italia ASD 02'07''27 465
15 Meniconi Riccardo ITA 2009 Spoleto Nuoto ASD 02'08''36 453
16 De Angelis Francesco ITA 2009 Matrix SSD - Roma 02'12''40 413

200 Stile Libero CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menghini Jair ITA 2007 Zero9 ASD - Roma 01'57''10 597
2 Farina Stefano Andrea ITA 2007 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'59''38 563
3 Cerasi Gianmarco ITA 2007 Nuoto Club Viterbo SSD 02'01''39 536
4 Giansanti Davide ITA 2007 Forum Sport Center - Roma 02'01''56 533

200 Stile Libero SENIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Onorati Davide ITA 2005 Zero9 ASD - Roma 01'54''79 633
2 De Franceschi Gabriele ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 01'56''25 610
3 Baldacci Manuel ITA 2000 Emmebi Shark ASD 01'56''54 605
4 Piconese Federico ITA 2000 Juventus Nuoto - Roma 01'58''87 570

200 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sforza Gaia ITA 2013 Mille Sport San Salvo 02'26''54 522
2 Addobbati Silvia ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 02'27''50 512
3 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 02'30''03 487
4 Bonelli Matilde ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'30''58 481
5 Di Berardo Alice Maria ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'35''79 434
6 Bevilacqua Eva ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'36''11 432
7 Cipriani Gemma ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 02'38''46 413
8 Sorrentino Giada ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 02'38''69 411
9 Chirivi' Laura ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 02'40''39 398
10 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'41''99 386
11 Asisani Maria Sole ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 02'45''70 361
12 Addobbati Penelope ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 02'47''76 348
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200 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gusella Dafne ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'21''27 583
2 Lanza Bianca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 02'26''31 525
3 De Luca Chiara ITA 2011 Matrix SSD - Roma 02'39''79 403

200 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piscitelli Camilla ITA 2008 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 02'21''61 579
2 Farina Michela ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'31''47 473
3 Sgarra Giulia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 02'36''79 426
4 Ciancio Cristiana ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'48''18 345

200 Dorso SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vyazovska Anastasia ITA 2007 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 02'36''56 428

200 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 02'14''45 484
2 Cirillo Cristian ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 02'33''16 328
3 Caporaletti Nicola ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'36''91 305
4 Alberti Federico ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 02'37''32 302
5 Buzzo Tommaso ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 02'39''54 290
6 Camboni Luca ITA 2012 Matrix SSD - Roma 02'40''96 282
7 Eugeni Matteo ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 02'44''19 266

200 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabellini Mattia ITA 2008 Forum Sport Center - Roma 02'05''38 597
2 Torrigiani Andrea ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 02'15''68 471
3 Di Melchiorre Andrea ITA 2008 Nuoto Club Viterbo SSD 02'16''87 459

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tocchi Eleonora ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'27''08 599
2 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'27''25 588
3 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 00'28''16 532
4 Flammini Giorgia ITA 2012 Team Centro Italia ASD 00'28''44 517
5 Butera Greta ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 00'28''47 515
6 Stoppini Elisa ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'28''58 509
7 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'28''96 489
8 Rossi Giulia ITA 2013 Aurelia Nuoto SSD 00'28''98 488
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50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levan Giorgia ITA 2005 Juventus Nuoto - Roma 00'26''66 627
Aiello Beatrice ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'26''66 627

3 Maggioli Angelica ITA 2005 Forum Sport Center - Roma 00'26''83 616
4 Parisi Martina ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 00'26''96 607
5 Canensi Agnese ITA 2009 Aurelia Nuoto SSD 00'27''03 602
6 Romito Greta ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'27''36 580
7 Ambrosone Maria Sofia ITA 2009 Atlantide Nuoto ASD - San Felice A Cancello 00'27''54 569

Motta Alice ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'27''54 569

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'26''63 417
2 Marinelli Nicolo' ITA 2012 Matrix SSD - Roma 00'27''41 382
3 Mastrostefano Matteo ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'27''46 380
4 Pastorelli Flavio ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'28''83 328
5 Araujo Zavaleta Diego ITA 2012 Juventus Nuoto - Roma 00'29''00 323
6 Spinelli Sebastiano ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 00'29''02 322
7 Caporaletti Nicola ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'29''52 306
8 Belli Mattia ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'29''56 305

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stasolla Giuseppe ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'23''92 575
2 D'Angelo Andrea ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'24''19 556
3 Giannini Edoardo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'24''82 515
4 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'24''88 511
5 Travaglini Del Vecchio Lorenzo ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 00'25''15 495
6 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'25''18 493
7 Natalini Lorenzo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 00'26''24 436

Ratsimananda Tsiorintsoa Lorenzo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'22''91 655
2 Raffi Federico ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'23''16 634
3 Di Matteo Gabriele ITA 2005 Zero9 ASD - Roma 00'23''42 613
4 Causi Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'23''56 602
5 Salvati Dennis ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'23''59 600
6 Romani Alessandro ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'24''17 558
7 De Franceschi Gabriele ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 00'24''18 557
8 Napoleone Nicolo' ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'24''42 541
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pintus Benedetta ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'16''34 545
2 Butera Greta ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 01'18''02 510
3 Capocci Chiara ITA 2012 Matrix SSD - Roma 01'18''11 508
4 Piedilato Chiara ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 01'18''48 501
5 Dibenedetto Gaia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'19''75 478
6 Bruschetti Greta ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'20''86 458
7 D'Angelo Giulia ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'21''02 455
8 Zinni Flavia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 01'23''10 422

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fabiani Giorgia ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'10''42 694
2 Di Ruscio Elisa ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'11''92 651
3 Bonanno Rebecca Maria ITA 2003 Juventus Nuoto - Roma 01'12''26 642
4 Ercolino Matilde ITA 2011 Matrix SSD - Roma 01'15''17 570
5 Gheraescu Sara ITA 2009 Matrix SSD - Roma 01'15''41 565
6 Franciosi Adela ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'17''81 514
7 Paris Piratoni Silvia ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'19''26 487
8 Cecchini Adele ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'21''13 454

100 Rana RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cicero Luca ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 01'07''39 551
2 Sorgi Gianmarco ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'09''10 512
3 Fracassi Filippo ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'09''79 496
4 Chierici Lorenzo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'11''73 457
5 Fabiani Edoardo ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''34 446
6 Natalini Lorenzo ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'12''36 445
7 De Foglio Saul ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''66 440
8 Butnarasu Dario Teodor ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 01'14''32 411

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giffi Federico ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'01''54 724
2 Grassano Francesco ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 01'02''43 694
3 Trabassi Matteo ITA 2002 Matrix SSD - Roma 01'02''87 679
4 Ferrarelli Gianluigi ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 01'04''17 639
5 Esposito Brucci Christian ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 01'06''32 579
6 Kwasowiec Karol ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'07''71 544
7 De Santo Giovanni ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'07''74 543
8 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 01'11''20 468
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tocchi Eleonora ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'06''46 537
2 Grimani Beatrice ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'08''77 484
3 Addobbati Silvia ITA 2013 Forum Sport Center - Roma 01'09''06 478
4 Vitonesc Denise ITA 2012 Nuoto Club Viterbo SSD 01'10''03 458
5 Bonelli Matilde ITA 2012 Zero9 ASD - Roma 01'10''39 451
6 Figoli Francesca ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 01'10''77 444
7 Moser Stella ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 01'10''80 444
8 Marconi Alessia ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'12''24 418

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canciamilla Claudia ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 01'05''45 562
2 Lanza Bianca ITA 2011 Juventus Nuoto - Roma 01'06''39 538
3 Gusella Dafne ITA 2011 Forum Sport Center - Roma 01'07''41 514
4 De Fazi Elisa ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'08''31 494
5 Pitari Maria Laura ITA 2009 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'08''61 488
6 Gargano Aurora ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'11''31 434
7 Sgarra Giulia ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'11''47 431
8 Raimondi Emma ITA 2010 Juventus Nuoto - Roma 01'11''58 429

100 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stasolla Giuseppe ITA 2010 Aurelia Nuoto SSD 00'58''51 563
2 Mancini Tommaso ITA 2011 Spoleto Nuoto ASD 01'01''44 486
3 Torlonio Matteo ITA 2011 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'03''03 450
4 Ciffolilli Andrea ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 01'05''00 411
5 Stefanetti Filippo ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 01'06''34 386
6 Crescini Diego ITA 2011 Nuoto Club Viterbo SSD 01'08''95 344
7 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'10''06 328
8 Cirillo Cristian ITA 2012 Forum Sport Center - Roma 01'12''18 300

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Evangelista Gabriele ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'55''27 668
2 Piacitelli Luca ITA 2006 Aurelia Nuoto SSD 00'57''86 582
3 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'58''56 562
4 Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'58''99 549
5 Torrelli Giuseppe ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'59''36 539
6 Torrigiani Andrea ITA 2009 Forum Sport Center - Roma 01'00''23 516
7 Righi Leonardo Federico ITA 2008 Zero9 ASD - Roma 01'03''36 443
8 Tinto Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 01'04''45 421
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suadoni Giorgia ITA 2013 Spoleto Nuoto ASD 00'29''36 542
2 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'31''19 452
3 Maccallini Cloe ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'32''06 416
4 Ghirardo Sofia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'32''18 411
5 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'32''96 383
6 De Angelis Daniela ITA 2012 Team Centro Italia ASD 00'33''38 368
7 Carosi Giulia ITA 2013 Zero9 ASD - Roma 00'33''60 361
8 Maresca Vivian ITA 2012 Spoleto Nuoto ASD 00'35''21 314

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aiello Beatrice ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'27''98 626
2 Catini Matilde ITA 2011 Zero9 ASD - Roma 00'28''33 603
3 Fabiani Giorgia ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''71 579
4 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'28''92 567
5 Leanza Alessandra ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'29''06 559
6 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''28 546
7 D'Achille Giulia ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'29''33 543
8 Della Vedova Aurora ITA 2002 Zero9 ASD - Roma 00'29''59 529

50 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'26''45 523
2 Travaglini Del Vecchio Lorenzo ITA 2010 Forum Sport Center - Roma 00'27''17 483
3 Giannini Edoardo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma 00'27''46 468
4 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'27''54 463
5 Fracassi Filippo ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'28''80 405
6 Sorgi Gianmarco ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'29''47 378
7 Buompadre Stefano ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 00'29''64 372

Ratsimananda Tsiorintsoa Lorenzo ITA 2010 Zero9 ASD - Roma Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Evangelista Gabriele ITA 2008 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''35 594
2 Causi Nicolo' ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'25''41 590
3 Farina Stefano Andrea ITA 2007 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''50 584
4 Olivieri Nicolo' ITA 2009 Pinguino Nuoto - Avezzano 00'25''99 552
5 Raffi Federico ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'26''08 546

Romani Alessandro ITA 2009 Zero9 ASD - Roma 00'26''08 546
7 Salvati Dennis ITA 2006 Juventus Nuoto - Roma 00'26''13 543
8 Di Matteo Gabriele ITA 2005 Zero9 ASD - Roma 00'26''32 531
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Prova Tempi Criteria Città Di Avezzano (Avezzano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dell'Orso Andrea ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 16'44''52 599
2 Fosca Pasquale ITA 2010 Pinguino Nuoto - Avezzano 16'45''36 597
3 Figoli Alessandro ITA 2010 Spoleto Nuoto ASD 17'34''26 518
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